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Belegnummer: 1000014
Belegdatum: 24.07.2021

Angebot

Justus-Liebig-Universität Gießen
Uni-Shop Gießen
Ludwigstraße 23
35390 Gießen
DEUTSCHLAND
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Pos Art.-Nr. Bezeichnung Menge Einheit Preis Betrag EUR

1 XT903-JLU JLU Tasche, inkl. Aufdruck 4.500,00 Stück 1,30 5.850,00

Zwischensumme:
12,00 % Rabatt auf EUR 5.850,00:
Summe:
19,00% USt. auf EUR 5.148,00:
Endbetrag:

5.850,00
-702,00

5.148,00
978,12

6.126,12


