

GI-PLANT Textilveredelung

Firma GI-PLANT Textilveredelung \cdot An der Automeile 18 \cdot 35394 Gießen

An der Automeile 18, 35394 Gießen

Justus-Liebig-Universität Gießen Uni-Shop Gießen Ludwigstraße 23 35390 Gießen DEUTSCHLAND

0641 948 20 203 shop@gi-plant.de www.gi-plant.de www.gi-plant.shop

Angebot

Belegnummer: 1000014 Belegdatum: 24.07.2021

Seite 1 von 1

Pos	ArtNr.	Bezeichnung	Menge	Einheit	Preis	Betrag EUR
1	XT903-JLU	JLU Tasche, inkl. Aufdruck	4.500,00	Stück	1,30	5.850,00
			Zwischensumme:			5.850,00
			12,00 % Rabatt auf EUR 5.850,00:			-702,00
			Summe: 19,00% USt. auf EUR 5.148,00:			5.148,00
						978,12
			Endbetrag:			6.126,12



Ust.-ID: DE295122577 Steuernummer: 02084761034